

obec Brniště

DS

**Věc: Žádost o poskytnutí informace**

Žádám Vás, jako povinnou osobu dle § 2 zákona 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím a současně i osobu odpovědnou za informování veřejnosti dle zákona č. 128/2000 ve znění zákona č. 2/2003 Sb. § 103, čl. 4, písm. e, o podání informace ohledně podpisu Kompenzační dohody.

- 1) Zda byla smlouva k datu 25. 2. 2020 ze strany obce odepsána
- 2) Pokud smlouva byla podepsána, kdo starostovi tento podpis uložil a čím
- 3) V případě, že smlouva byla podepsána, žádám její zaslání

S pozdravem

<b>OBECNÍ ÚŘAD BRNIŠTĚ</b>	
Datum	25 -02- 2020
Čj.: OÚ Br.	101/2020
Počet listů/počet listů příloh	1/0

51/1 v 10 SL.



## OBEC BRNIŠTĚ

471 29 Brniště čp. 102, IČ 00260401

telefon 487 850 193

obec@brniste.cz, <http://www.brniste.cz>, IDDS 8pyavir

---

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE  
25.2.2020

ČÍSLO JEDNACÍ  
OÚBr 101/2020

VYŘIZUJE/LINKA  
Chládková/487850193

Brniště dne  
2.3.2020

Věc: Žádost o informaci dle z.č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti o poskytnutí informace ohledně podpisu „Kompenzační dohody“ sdělujeme následující:

K otázce č. 1  
Kompenzační dohoda byla podepsána dne 19. února 2020

K otázce č. 2  
Starosta obce podepsal na základě usn. č. 27/2020

K bodu 3)  
Kompenzační dohoda je přílohou odpovědi

Mgr.  
Michal Vinš

Digitálně podepsal  
Mgr. Michal Vinš  
Datum: 2020.03.02  
15:33:27 +01'00'

Mgr. Michal Vinš  
starosta

Příloha: Kompenzační dohoda o 12 stranách